



Inaddition ApS

Rosenvænget 1
3520 Farum
CVR-nr. 28861826

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Magnus Peter Holde-Bygvraa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inaddition ApS

Rosenvænget 1

3520 Farum

CVR-nr.: 28861826

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Magnus Peter Holde-Bygvraa, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive kommunikations- og handelsvirksomhed samt ejerskab af selskaber med samme formål og anden forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.634 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.924)	(22.690)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		853.624	352.068
Andre finansielle indtægter	1	867.747	472.093
Andre finansielle omkostninger	2	(6.105)	(13.423)
Resultat før skat		1.690.342	788.048
Skat af årets resultat	3	(56.129)	(87.884)
Årets resultat		1.634.213	700.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.519.813	587.164
Resultatdisponering		1.634.213	700.164

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.721.929	1.219.874
Andre værdipapirer og kapitalandele		741.147	225.807
Finansielle aktiver	4	2.463.076	1.445.681
Anlægsaktiver		2.463.076	1.445.681
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.985.368	4.600.237
Værdipapirer og kapitalandele		4.985.368	4.600.237
Likvide beholdninger		702	25.106
Omsætningsaktiver		4.986.070	4.625.343
Aktiver		7.449.146	6.071.024

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.134.429	632.374
Overført overskud eller underskud		5.893.839	4.876.081
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		7.267.668	5.746.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.395	243.955
Skyldig skat		51.583	73.114
Kortfristede gældsforpligtelser		181.478	324.569
Gældsforpligtelser		181.478	324.569
Passiver		7.449.146	6.071.024

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	632.374	4.876.081	113.000	5.746.455
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	502.055	1.017.758	114.400	1.634.213
Egenkapital ultimo	125.000	1.134.429	5.893.839	114.400	7.267.668

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	860.755	465.629
Øvrige finansielle indtægter	6.992	6.464
	867.747	472.093

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.105	13.423
	6.105	13.423

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	52.798	87.884
Regulering vedrørende tidligere år	3.331	0
	56.129	87.884

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	587.500	225.807
Tilgange	0	515.340
Kostpris ultimo	587.500	741.147
Opskrivninger primo	632.374	0
Udbytte	(351.569)	0
Årets opskrivninger	853.624	0
Opskrivninger ultimo	1.134.429	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.721.929	741.147

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LikeWines ApS	Værløse	ApS	50
Welcome A/S	Nordhavn	A/S	42,5

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	4.985.368
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	860.755
